
Nauczanie na odległość – informacja dla rodziców

Drodzy Państwo

Od środy zacznie obowiązywać nowe rozporządzenie dotyczące nauczania zdalnego, 
które reguluje prawnie wprowadzanie nowych zagadnień z podstawy programowej i daje 
możliwość oceniania na odległość. Nasza szkoła już prowadzi elementy takiego nauczania. 
Na stronie internetowej nauczyciele na bieżąco zamieszczają informacje do zapoznania się 
i opracowania przez uczniów. Liczymy również na Państwa zaangażowanie w pomocy 
podczas organizowania tego przedsięwzięcia. W tym trudnym czasie dla rodziców, dzieci 
budzącym wiele niepokoju i niepewności powinniśmy wspierać się nawzajem, udzielać sobie 
wsparcia na co Państwo możecie z naszej strony liczyć. Prosimy również o zrozumienie. 
Mamy świadomość, że ta sytuacja jest dla Państwa bardzo trudna. W razie problemów 
z przeprowadzaniem zdalnego nauczyciela prosimy o kontakt z wychowawcą, który 
z pewnością zrobi wszystko aby udzielić Państwu wsparcia. 

Od poniedziałku nauczyciele naszej szkoły będą zamieszczać przygotowane materiały 
jak do tej pory na stronie internetowej, ale równocześnie w formie wiadomości 
i przygotowanych lekcji na dzienniku elektronicznym. Aby zobaczyć przygotowane materiały 
należy zalogować się na dzienniku (na komputerze nie na telefonie) jako uczeń. Kolejny krok 
to przejście do zakładki ORGANIZACJA a następnie  ZAPLANOWANE LEKCJE. W tym 
miejscu dostępne będą wszystkie materiały przygotowane dla uczniów. 

Dziennik elektroniczny daje nam możliwość szybkiej i łatwej wymiany wiadomości 
między nauczycielami, rodzicami i uczniami. W zakładce wiadomości macie państwo 
możliwość kontaktu ze wszystkimi nauczycielami uczącymi w klasie Państwa dziecka. Proszę 
o wykorzystywanie tej formy komunikacji.

Jeżeli ktoś z państwa ma jeszcze kłopot z obsługą proszę o kontakt z wychowawcą 
klasy, który z pewnością powie, jak rozwiązać dany problem. 

Jako szkoła robimy wszystko, aby zminimalizować zaległości związane z 
zawieszeniem działalności stacjonarnej szkoły. Te działania bez państwa wsparcia i 
zaangażowania nie przyniosą pożądanego efektu. Dlatego w miarę swoich potrzeb zwracamy 
się z prośbą 
o zaangażowanie w zdalne nauczanie Waszych dzieci, a naszych uczniów.

Apeluję, aby nie traktować czasu zawieszenia zajęć jako dodatkowych dni wolnych.

Życząc zdrowia, liczę na Państwa zrozumienie.

Łączę wyrazy szacunku
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